



BIRLA PUBLIC SCHOOL GANGANAGAR

(A UNIT OF BIRLA EDUCATION TRUST PILANI)



CBSE AFFILIATION NO. 1730974

Session: 2024-25

Date: 31 March 2024

Dear Parents,

We are delighted to announce that Birla Public School Ganganagar will commence its new academic session from April 01, 2024 i.e. Monday. To invoke divine blessings and ensure auspicious beginnings, the school has planned to organize a Hawan Ceremony on the first day of the school within the school premises.

We welcome all the students to join us on this benign ceremony and contribute to the positive energy that will set the tone for the upcoming academic year.

The school schedule will be in effect from 8:25 AM to 2:30 PM. After the Hawan ceremony, classes will continue as per the regular schedule.

**Warm regards,
BPSG**

प्रिय अभिभावक
अभिवादन !!

हमें यह घोषणा करते हुए खुशी हो रही है कि बिरला पब्लिक स्कूल गंगानगर द्वारा 01 अप्रैल, 2024 से अपने नए शैक्षणिक सत्र की शुरुआत की जा रही है। अतः विद्यार्थियों को ईश्वर का दिव्य आशीर्वाद प्राप्त करवाने और उनके शैक्षणिक सत्र की शुभ शुरुआत करने के लिए, विद्यालय नवीन सत्र के प्रथम दिवस पर विद्यालय परिसर में 'हवन' का आयोजन करने जा रहा है।

हम आशा करते हैं कि सभी छात्र इस शुभ समारोह में शामिल हो और सकारात्मक ऊर्जा प्राप्त करें, जो उनके आगामी शैक्षणिक वर्ष के लिए उन्नति कारक होगी।

नोट – विद्यालय का समय सुबह 8:25 बजे से अपराह्न 2:30 बजे तक रहेगा। हवन समारोह के बाद कक्षाएँ नियमित रूप से रहेगी।

**सादर,
बीपीएसजी**